

OBRALI DOBRY STER

19.08.2011.

CHOSZCZNO-NIEPORĘT Żeglarze z Międzyszkolnego Ośrodka Sportów Wodnych w Choszcznie, KONRAD WOLNIAK i SZYMON WINIARSKI wrócili z Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Żeglarstwie rozgrywanej od 12 do 16 sierpnia na Zalewie Zegrzyńskim. Choć na podium nie stanęli to dla trenerów oraz choszczeńskiej sekcji wyniki chłopców są ogromnym powodem do dumy.

W ubiegły czwartek (11 sierpnia) informowaliśmy o wyjeździe choszcznianina SZYMONA WINIARSKIEGO i jego kolegi z Drawna RAFAŁA ŁOJKO na XVII Ogólnopolską Olimpiadę Młodzieży w Żeglarstwie w Nieporęcie. W ostatniej chwili okazało się, że kilku zawodników z innych sekcji zrezygnowało, dzięki czemu nad Zalew Zegrzyński pojechał również KONRAD WOLNIAK z Choszczna. Przypomnijmy, że w lipcowym eliminacyjnym starciu do olimpiady Konradowi zabrakło zaledwie trzech miejsc.

Pogoda nie dopisała

Przez cztery dni nasi zawodnicy ścigali się w klasie OPTIMIST w grupie 65 najlepszych polskich żeglarzy, wśród których byli reprezentanci Polski na Mistrzostwach Świata i Europy. Naszych żeglarzy rozczarowało tylko jedno – pogoda. - Warunki były o tyle niekorzystne, że słaby i zmienny wiatr sprzyjał zawodnikom o niższych wagach. Nasi chłopcy, po trzech wyścigach zajmowali miejsca: 44 Szymon i 49 Konrad. W następnym dniu, przy jeszcze słabszym wietrze, starty chłopców były gorsze – ostatecznie, jak podaje trener PIOTR SOROKO w klasyfikacji końcowej S. Winiarski zajął 56 miejsce, a K. Wolniak 57. Ich kolega R. Łojko 52.

I tak odnieśli sukces

Mimo, że zawodnicy na podium nie stanęli to sam występ w imprezie o tak wysokiej randze jest dla klubu MOSW w Choszcznie ogromnym sukcesem. - Chłopcy należą do czołówki żeglarzy w zachodniopomorskim. Dla mnie sam fakt, że przeszli eliminacje i pojechali na olimpiadę jest ogromnym sukcesem. Z pewnością doświadczenie zdobyte w tak dużej imprezie zaowocuje w przyszłości – dumnie opowiada tata Szymona, GRZEGORZ WINIARSKI, który wraz z ojcem Konrada, WALDEMAREM WOLNIAKIEM od wielu lat jeżdżą z zawodnikami na regaty. Z wyników podopiecznych jest również zadowolony trener żeglarzy PIOTR SOROKO. – Na sam awans do olimpiady czekaliśmy wiele lat. Dla naszej sekcji to ogromny powód do dumy i radości – pan Piotr już zaprasza na kolejne eliminacje. Tym razem do Kamienia Pomorskiego, gdzie we wrześniu odbędą się eliminacje do Mistrzostw Europy.

Dodajmy, że zmagania choszczeńskich żeglarzy od lat relacjonuje Grzegorz Winiarski. Możemy zapoznać się z nimi na choszczeńskich stronach internetowych.

Katarzyna Jezierska

{gallery}winiar{/gallery}